

# **BANCO PRODUCTS (INDIA) LIMITED**

CIN: L51100GJ1961PLC001039
Post Box No. 2562, Vadodara - 390 005. Gujarat, India.

Phone: (0265) 2680220/21/22/23

E-mail: mail@bancoindia.com, Website: www.bancoindia.com

16th December, 2025

To.

**BSE Limited** 

Department of Corporate Services, 1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

Stock Code (BSE) - **500039** 

To.

**National Stock Exchange of India Limited** 

Listing Department,

"Exchange Plaza", C/1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051

Trading Symbol (NSE) - BANCOINDIA

Dear Sir / Madam,

Sub: <u>Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)</u>
<u>Regulations, 2015 – Newspaper Advertisement</u>

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith a copy of Notice w.r.t. Opening of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares, published in Business Standard (English) and Loksatta Jansatta (Gujarati) on 16<sup>th</sup> December, 2025.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Banco Products (India) Limited

Preeti Yadav Company Secretary

Encl: A/a



### **BANCO PRODUCTS (INDIA) LIMITED**

Regd. Office: Bil, Near Bhaili Railway Station, Padra Road, Dist. Baroda - 391 410 Phone No. (0265) 2318226 E-Mail: investor@bancoindia.com • Website: www.bancoindia.com

CIN: L51100GJ1961PLC001039

#### NOTICE

#### SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF **PHYSICAL SHARES**

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025, all shareholders of Banco Products (India) Limited ("Company") are hereby informed that a Special Window has been opened for a period of six months from 7th July, 2025 to 6th January, 2026, only for re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to the deadline of 1st April, 2019 and rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

During this period, the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the Company / Registrar and Transfer Agent ("RTA"), as on circular date i.e. 2nd July, 2025) shall be issued only in demat mode. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

Eligible Shareholders who wish to avail the opportunity are requested to submit all the requisite documents, duly complete in all respects to the Company's RTA:

MUFG Intime India Private Limited

(Formerly Link Intime India Private Limited),

Geetakunj, 1, Bhakti Nagar Society, Behind ABS Tower,

Old Padra Road, Vadodara - 390015,

Gujarat, India.

Email id: Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com,

Telephone no.: 0265 - 3566768

any queries. raise service request https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service\_Request.html or send an email at Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com or investor@bancoindia.com.

The SEBI Circular can be accessed at https://www.sebi.gov.in/legal/circulars/jul-2025/ease-of-doing-investment-special-window-for-re-lodgement-of-transfer-requestsof-physical-shares\_94973.html.

The details regarding the opening of this special window are also disseminated on the Company's website www.bancoindia.com.

For Banco Products (India) Limited

Place: Bil Preeti Yadav Date: 15.12.2025 **Company Secretary** 

## બાન્કો પ્રોડક્ટસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ

રજી. ઓફીસ : બીલ, ભાયલી રેલ્વે સ્ટેશનની પાસે, પાટરા રોઠ, જિલ્લો : વડોદરા - ૩૯૧૪૧૦. ફોન નં. : (૦૨૬૫) ૨૩૧૮૨૨૬ ઈ-મેલ : investor@bancoindia.com • વેબસાઇટ : www.bancoindia.com CIN : L51100GJ1961PLC001039

#### सूचना

भौतिक शेरोजा ट्राज्यक्र भाटेजी क्रीबी अरञ्जन्मो भाटे विशिष्ट विज्डो

આ સુરાના સુરસા અને વિનિમય બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (સેબી) ના પરિપત્ર નં. SEBVHOMIRSD-PoD/P/CIP/2025/97 તારીખ રતી જુલાઈ, ૨૦૨૫ અનુસાર, બાન્કો પ્રોડક્ટસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ ("કંપની") ના તમામ શેરલેલ્ડરોને સુચવવામાં આવે છે કે, હમી જુલાઈ, ૨૦૨૫ થી કમી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ સુધીના છ મહિનાના અવિદ માટે વિશિષ્ટ વિન્ડો ખેલવામાં આવી છે. આ વિન્ડો ફક્ત એવા ટ્રાન્સફર ડીડના ફરીથી રજીસ્ટ્રેયન માટે ખુલ્લી છે, જે ૧લી એપ્રિલ, ૨૦૧૯ ની સમયમર્થાદા પહેલાં રજુ કરવામાં આવી કતી અને દસ્તાવેજો પ્રક્રિયામાં ખામી અથવા અન્ય કોઈકારણસર નકારવામાં આવી, પરત કરવામાં આવી કે પ્રક્રિયા કરવામાં ન આવી. આ અવદિ દરમિયા, જે સિક્યુરિટીઝ ટ્રાન્સફર માટે ફરીથી રજુ કરવામાં આવશે (જેમાં કંપની અથવા રજીસ્ટ્રાર એન્ડ ટ્રાન્સફર એજન્ટ "આરટીએ" સાથે ૨મી જુલાઈ, ૨૦૨૫ ના પરિપત્રની તારીખે પેન્ડિંગ રહેલી અરજીઓ પણ કરેલ છે.) તે માત્ર ક્રિમેટ મોડમાં જ જારી કરવામાં આવશે. આ પ્રકારની દ્રાન્સફર-કમ-કિમેટ અરજીઓ માટે જરૂરી પ્રક્રિયા અનુસરવામાં આવશે.

માત્ર શેરફોલ્કો, જે આ તકનો લાભ લેવા ઇચ્છે છે, તેમને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ તમામ જરૂરી દસ્તાવેજો, જે યોગ્ય રીતે પૂર્ણ કરેલ ક્ષેય, કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આસ્ટીએ)ને મોકલે:

એમચુએફ્સ ઇનરાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેર વિમિટેડ

(અગાઉ લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ટિયા પ્રાથ્થિટ લિમિટેક તરીકે ઓળખાતી), ગીતાર્તુજ, ૧, ભક્તિનગર સોસાયટી, એ.બી.એસ.ટાવરની પાછળ, ઓલ્ડ પાદરા રોક, વકોદરા - ૩૯૦૦૧૫, ગુજરાત, ઈન્ટિયા.

ઈ-એક્સ: Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com

देशिक्षेत्र वं.: ०२९५-३५९७७८

કોદપારા પ્રત્યા માટે, કૃષા કરીને https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service, Request.html અધવા Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com અધવા investor@bancoindia.com પર દર્શિક્ષ સોક્સો. રોગીનો પશ્ચિત્ર નીચેની લિંક પર 'મેઈ શકાય છે: https://www.sebi.gov.in/legal/circulars/jul-2025/ease-of-doing-investment-special-window-for-re-lodgement-of-transfer-requestsof-physical-shares\_94973.html.

આ વિશિષ્ટ વિન્ફો ખોલવા અંગેની વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ www.bancoindia.com પર પણ પ્રકાશિત કરવામાં આવી છે.

वती (अन्त्र) प्रोडन्ट्स (बन्डिया) सिभिटेड

-1/96

સ્થળ:બીલ તારીખ:૧૫.૧૨.૨૦૨૫ પીતિ શદવ કંપની સેક્રેટરી